
m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N2 SS-PE003/24
Processo Administrativo Nfi SS-PE003/24-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA 

Data de Publicação: 17/04/2024 11:26:29

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/04/2024 08:55:10 CADASTRO DE PROPOSTA MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
29/04/2024 12:33:00 CADASTRO DE PROPOSTA CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
29/04/2024 13:40:48 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 
29/04/2024 14:00:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA

1(29/04/2024 14:31:03 CADASTRO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS
29/04/2024 20:58:36 CADASTRO DE PROPOSTA B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
29/04/2024 21:28:58 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
29/04/2024 21:30:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
29/04/2024 21:47:52 CADASTRO DE PROPOSTA MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
30/04/2024 08:58:46 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEPT COMERCIO E IMPORTAÇAOES LTDA
30/04/2024 09:16:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONCEPT COMERCIO E IMPORTAÇAOES LTDA
30/04/2024 09:52:38 CADASTRO DE PROPOSTA REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA
30/04/202410:00:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Declaro aberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico ns SS- PE003/24-SRP. Pregoeira Maria Dvanira Canuto Bezerra 
operando o certame.
30/04/202410:00:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, informo que os procedimentos deste certame serão realizados em conformidade com a Lei Federal n9 14.133/2021 e, 
de acordo com o item10.14 do edital, será adotado, na fase de lances, o modo de disputa “ABERTO E FECHADO", de acordo com o 
art. 56 da mencionada lei.
30/04/2024 10:01:16 MENSAGEM PREGOEIRO
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM.
30/04/202410:01:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Nos termos do item 5.4 do edital, Diante da ocorrência de qualquer problema de ordem técnica ou operacional, solicitar formalmente 
a Plataforma provedora da licitação eletrônica: Bolsa de Licitações do Brasil, através do telefone (41) 3148-9870, e-mail: 
contato@bll.org.br, WhatsApp: (41) 3097-4600, sob pena de preclusão da oportunidade de alegação da matéria.
30/04/2024 10:01:44 MENSAGEM PREGOEIRO
De acordo com o item 7.2 do edital, o licitante responsabiliza-se exclusiva e formalmente pelas transações efetuadas em seu nome, 
assume como firmes e verdadeiras suas propostas e seus lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante, 
excluída a responsabilidade do provedor do sistema ou do órgão ou entidade promotora da licitação por eventuais danos decorrentes 
de uso indevido das credenciais de acesso, ainda que por terceiros.
30/04/202410:01:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Informo, desde já, que, a Pregoeira, para fins de autuação de processo administrativo sancionatório, relatará à autoridade 
competente as condutas e práticas dos licitantes que, de forma injustificada e no curso da licitação, afrontem o art. 155 da Lei ne 
14.133/2021.
30/04/2024 10:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, e demais beneficiados, nos limites 
previstos da Lei Complementar n9 123, de 2006.
30/04/202410:02:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Caberá ao licitante interessado em participar da licitação acompanhar as operações no sistema eletrônico durante o processo 
licitatório e se responsabilizar pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de mensagens emitidas pela 
Administração ou de sua desconexão 
30/04/2024 10:02:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Reitero que não serão toleradas condutas que configurem conluio, fraude, violação ao sigilo das propostas e burla à aplicação de 
sanções administrativas (“impedimento indireto"), de modo que, em razão da constatação de conjunto de indícios (através de 
diligências e consultas às bases de dados), as empresas envolvidas serão desclassificadas e passíveis de sancionamento.__________

Gerado em: 08/05/2024 14:02:50 1 de 5

mailto:contato@bll.org.br


m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

/ -y
O  FLS

W08RICA ^

30/04/202410:02:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, daremos início a fase de lances de acordo com o item 10 do edital, que será adotado, o modo de disputa “ABERTO e 
FECHADO”, de acordo com o art. 56 da Lei Federal n9 14.133/2021.
30/04/2024 10:02:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Quanto ao registro do valor do lance, ressalto que o sistema operador da licitação eletrônica (BLL) foi parametrizado para considerar 
02 (duas) casas decimais depois da vírgula. Portanto, fiquem atentos ao adequado registro do valor, a fim de evitar o cadastro de 
lances manifestamente inexequíveis.
30/04/202410:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Alerto que tenham o devido cuidado no registro dos valores, em especial no “tempo aleatório”, porquanto, o encerramento imediato 
de tal tempo poderá inviabilizar a exclusão do lance de forma tempestiva, prevalecendo, assim, o último valor registrado como a 
oferta a ser considerada.
30/04/2024 10:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores Licitantes, a título de informação, a empresa detentora da melhor oferta que não cumprir sua proposta/contrato, poderá 
sofrer sanções administrativas, por isso muita cautela na hora de ofertar seus lances, o preço contratado não obriga a administração 
a reajustar ou realinhar os valores.
30/04/2024 10:03:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, a etapa competitiva para O ITEM: 01 SERÁ iniciada, por favor, formulem os lances, observando o disposto no ITEM 
10 do edital e o procedimento estabelecido no art. 56 da Lei Federal n9 14.133/2021. Bons negócios.
30/04/2024 10:31:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores Licitantes, encerrada a fase de lances, neste momento, nos termos do item 10.22.4 do edital, solicitamos a licitante 
detentora da melhor oferta: REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (ITEM: 01), o envio da Proposta Ajustada ao valor 
Final, a fim de ratificar o último lance ofertado. A Proposta Ajustada deverá ser encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, a contar 
desta solicitação
30/04/202410:57:06 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo afe34ed82b46444c9d7b9b9a3e2f3208.pdf 
aos documentos complementares.
30/04/2024 11:23:57 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo 9a69f62d87744e9a8db57db252c89ce7.pdf 
aos documentos complementares.
30/04/2024 11:35:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, nos termos do edital e em atenção ao Acórdão TCU n9 1,689/2009-P e considerando o advento do horário de 
funcionamento da comissão, realizarei a suspensão temporária do certame, com previsão de reabertura hoje 30/04/2024, às 14:00 
horas. Onde estaremos dando continuidade aos demais atos pertencentes ao certame. Agradeço pela participação e colaboração de 
todos!
30/04/2024 14:01:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde! Declaro reaberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico n9 SS- PE003/24-SRP. Pregoeira Maria Dvanira Canuto 
Bezerra operando o certame.
30/04/2024 14:16:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Confirmamos o recebimento da Proposta Ajustada ao valor final ofertado pela detentora da melhor oferta: REGENCE VEÍCULOS 
PECAS E SERVIÇOS LTDA (ITEM: 01); e em observação as exigências do instrumento convocatório, a proposta encaminhada 
encontra-se classificada.
30/04/2024 14:17:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Neste momento, verificaremos se o licitante provisoriamente classificado em primeiro lugar atende às condições de participação no 
certame, conforme previsto no art. 14 da Lei n9 14.133/2021, legislação correlata e no item 7.8 do edital, especialmente quanto à 
existência de sanção que impeça a participação no certame ou a futura contratação, mediante a consulta aos cadastros relacionados
no item 11.1 do edital.______________________________________________________________________________________________________
30/04/2024 14:19:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos da detentora da melhor oferta REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA; os documentos exigidos no termo de 
referência para fins de habilitação, nos termos dos ats.62 a70 da Lei N° 14.133, de 2021. Os documentos deverá ser encaminhada
no prazo de até 02 (duas) horas, a contar desta solicitação.____________________________________________________________________
30/04/2024 14:20:56 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até
30/04/2024 16:20__________________________________________________________________________________________________________
30/04/202417:40:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, nos termos do edital e em atenção ao Acórdão TCU n9 1,689/2009-P e considerando o advento do horário de 
funcionamento da comissão, realizarei a suspensão temporária do certame, com previsão de reabertura para o dia 02/05/2024, às 
14:00 horas. Onde estaremos dando continuidade aos demais atos pertencentes ao certame. Agradeço pela participação e
colaboração de todos!______________________________________________________________________________________________________
02/05/2024 10:40:51 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante CONCEPT COMÉRCIO E IMPORTAÇÃOES LTDA adicionou o arquivo 7544046f0e9a47b6bc00c26dbf08f0a9.zip aos 
documentos complementares._______________________________________________________________________________________________

Gerado em: 08/05/2024 14:02:50 2 de 5



m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

< o  oe L f r
%

O %O FLS— —  o

02/05/2024 14:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde! Declaro reaberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico ne SS- PE003/24-SRP. Pregoeira Maria Dvanira Canuto 
Bezerra operando o certame.
02/05/202414:05:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos a todos os participantes deste certame, que devido a problemas técnicos com o sistema BLL COMPRAS, estamos 
suspendendo os demais atos para o Pregão Eletrônico SS- PE003/24-SRP, remarcando a sessão, com previsão de reabertura para 
o dia 08/05/2024 as 08h00min. agradeço pela participação e colaboração de todos! Uma boa tarde a todos.
08/05/2024 08:00:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Declaro reaberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico ns SS- PE003/24-SRP. Pregoeira Maria Dvanira Canuto Bezerra 
operando o certame.
08/05/202410:40:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores Licitantes, Informamos a todos os participantes deste pregão eletrônico SS-PE003/24-SRP que após o recebimento da 
Proposta Ajustada ao valor final ofertado pela detentora da melhor oferta, bem como o catalogo solicitado da empresa: REGENCE 
VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (ITEM: 01), foi observado uma falha técnica no Sistema de Licitações Eletrônicas da Bolsa 
de Licitações e Leilões do Brasil - BLL COMPRAS,
08/05/202410:40:34 MENSAGEM PREGOEIRO
onde a proposta não se encontrava mais no sistema, sendo que O participante detentor da melhor oferta adicionou o arquivo 
afe34ed82b46444c9d7b9b9a3e2f3208.pdf aos documentos complementares em 30/04/2024 10:57:06 e não há registro de remoção 
do arquivo pela participante. Conforme registro em ATA DA SESSÃO.
08/05/2024 10:40:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Diante do ocorrido, e buscando dar celeridade ao referido processo, em razão da melhor oferta apresentada, reabriremos o prazo 
para reenvio da Proposta Ajustada para que se faça contar no sistema o arquivo anexado.
08/05/2024 10:41:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação da licitante: REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA, informamos que a 
mesma atendeu as exigências do instrumento convocatório, sendo declarada HABILITADA.
08/05/2024 10:50:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores, licitante, foi informado, sobre a falha ao Sistema de Licitações Eletrônicas da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL 
COMPRAS, onde a mesma sanou a falha.
08/05/202410:50:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Neste momento, realizarei, no sistema, a abertura do prazo de 30 (trinta) minutos para eventual registro de intenção de recurso. 
08/05/2024 10:51:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Quanto ao registro da intenção, ressalto que a licitante deverá indicar qual ato decisório é objeto da intenção de recurso e o 
fundamento sucinto para o pleito de reforma ou revisão.
08/05/2024 10:51:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito que permaneçam conectados até o encerramento da sessão, uma vez que retomarei o Chat quando da apreciação do juízo 
de admissibilidade em eventual intenção de recurso.
08/05/2024 11:22:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, considerando que não houve registro de intenção recursal, farei o encerramento da sessão pública e informaremos o 
resultado do referido pregão a Secretaria de Saúde - Autoridade Competente, para a adjudicação/homologação do objeto à(s) 
empresa(s) vencedora(s).__________________________________________________________________________________________________

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
LOTE 1

________________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS________________________________________
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Renault Modelo: Oroch
Descrição: VEÍCULO 0 KM, PRIMEIRO EMPLACAMENTO, DO ANO DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR, TIPO PICAPE (PICK- 
UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X2 ,  CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 650 LT, MOTOR FLEX DE NO MÍNIMO 118 CV, 
CAMBIO AUTOMÁTICO OU MANUAL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO E DEMAIS ITENS 
DE SÉRIE DO MODELO, MESMO NÃO ESPECIFICADOS, BEM COMO OS DEMAIS ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO 
BRASILEIRO DE TRANSITO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 123.990,00 Valor Total: 371.970,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REGENCE VEÍCULOS PECAS E 013 09.941.977/0010-79 160.300,00 123.990,00 Não
2 CAMMINARE MAQUINAS E 116 35.741.144/0001-83 160.386,00 128.000,00 3,23 Não

Gerado em: 08/05/2024 14:02:50 3 de 5



m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

3 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 009 03.093.776/0003-53 160.000,00 128.500,00 0,39 Não
4 UNITED CAR LTDA 063 15.668.566/0005-97 160.380,00 129.900,00 1,09 Não
5 NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 130 04.770.238/0005-80 130.000,00 130.000,00 0,08 Não
6 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 136 31.139.889/0001-16 136.328,67 136.328,67 4,87 Sim
7 B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 019 26.166.156/0001-30 160.300,00 140.000,00 2,69 Sim
8 CONCEPT COMÉRCIO E 119 37.846.312/0001-20 160.386,67 141.500,00 1,07 Sim
9 MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 029 44.460.479/0001-14 150.000,00 150.000,00 6,01 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

___________________________________________MOVIMENTOS DO LOTE___________________________________________
17/04/2024 11:26:29 PUBLICADO 
17/04/2024 11:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
30/04/2024 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
30/04/2024 10:03:43 DISPUTA
30/04/2024 10:03:43 LANCE MELIUZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 029) 150.000,00

30/04/2024 10:03:43 LANCE CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 160.386,00

30/04/202410:03:43 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 063) 160.380,00

30/04/2024 10:03:43 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 160.000,00
30/04/2024 10:03:43 LANCE NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 130.000,00
30/04/2024 10:03:43 LANCE MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 136) 136.328,67
30/04/2024 10:03:43 LANCE CONCEPT COMÉRCIO E IMPORTAÇÃOES LTDA (PARTICIPANTE 119) 160.386,67
30/04/2024 10:03:43 LANCE REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 160.300,00
30/04/2024 10:03:43 LANCE B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 160.300,00
30/04/202410:03:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
O ITEM: 01 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
30/04/2024 10:04:17 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 
30/04/2024 10:06:56 LANCE CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

30/04/2024 10:07:10 LANCE CONCEPT COMÉRCIO E IMPORTAÇÃOES LTDA (PARTICIPANTE 119) 
30/04/2024 10:08:16 LANCE REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 
30/04/2024 10:09:05 LANCE CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
30/04/2024 10:09:22 LANCE B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 

30/04/2024 10:14:40 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 063)
30/04/2024 10:18:43 TEMPO RANDÔMICO
30/04/2024 10:20:04 LANCE REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 
30/04/2024 10:24:34 MENSAGEM UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 063)
Bom dia. Podemos cancelar nosso lance?

133.000. 00
130.000. 01
141.500.00
134.000. 00
129.000. 00
140.000. 00
129.900.00

132.000,00

30/04/2024 10:24:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 116, PARTICIPANTE 063, 
PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 119
30/04/2024 10:24:43 FECHADO 1
30/04/2024 10:25:33 LANCE CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 128.000,00

30/04/2024 10:25:54 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 128.500,00

30/04/2024 10:26:09 LANCE REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 123.990,00

Gerado em: 08/05/2024 14:02:50 4 de 5



m u n ic íp io  d e  in d e p e n d e n c ia
INDEPENDÊNCIA-CE

30/04/2024 10:29:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA________________________
30/04/2024 10:29:43 HABILITAÇÃO 
30/04/2024 10:32:14 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Senhor Licitante, encerrada a etapa de lances e em atendimento ao art. 61 da lei Federal ns 
14.133/2021, e com a finalidade de obter uma melhor oferta para a administração, há possibilidade de melhorar sua oferta? 
30/04/202411:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Bom dia, solicitamos catalogo com as especificações do produto ofertado, o documento deverá ser 
encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, a contar desta solicitação______________________________________________________
30/04/2024 11:05:25 MENSAGEM REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE
Bom dia Sr. Pregoeiro, esse é o nosso melhor valor, não estou conseguindo anexar os documentos no sistema._______________
30/04/2024 11:19:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Senhor licitante anexa o catalogo em documentos complementares. Os documentos referente a 
habilitação só será possível envia-los , quando for convocado.______________________________________
30/04/202411:31:39 MENSAGEM PREGOEIRO

V a r a  PARTICIPANTE 013: SENHOR LICITANTE, q u a l  a  v e r s ã o  d o  p r o d u t o  o f e r t a d o ?_________________________
30/04/2024 11:53:12 MENSAGEM REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE
Sr. Pregoeiro o modelo é DUSTER OROCH INTENSE 1.6 MT_____________________________________________________________
30/04/2024 14:22:28 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Solicitamos da detentora da melhor oferta REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA; os 
documentos exigidos no termo de referência para fins de habilitação, nos termos dos ats.62 a70 da Lei N° 14.133, de 2021. Os 
documentos deverá ser encaminhada no prazo de até 02 (duas) horas, a contar desta solicitação.___________________________
30/04/202414:38:04 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: CONSEGUES ANEXAR OS DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA?_______________________
30/04/2024 15:28:26 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 119: CONSEGUES ANEXAR OS DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA? Na aba Documentos do 
participante?_____________________________________________________________________________________________
30/04/2024 15:32:11 MENSAGEM REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE
Consegui anexar sim._____________________________________________________________________________________________________
08/05/2024 10:43:00 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 013: Bom dia, solicitamos o reenvio da Proposta Ajustada ao valor final ofertado para que se faça contar no
sistema o arquivo anexado._______________________________________________________________________________________________
08/05/2024 10:51:31 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
08/05/2024 11:21:32 EM ADJUDICAÇÃO
08/05/2024 13:58:08 ADJUDICADO 
08/05/2024 13:58:28 HOMOLOGADO

Gerado em: 08/05/2024 14:02:50 5 de 5


